防府市バドミントン協会 会長 松村 和美

防府市レディースバドミントン連盟 会長 松浦 正人

第58回レッドソン杯 防府レディースオープンバドミントン大会の開催について

標記大会を下記の要領で開催いたしますので、多数ご参加下さいます様ご案内申し上げます。

記

			,,,				
1	日	時	平成28年11月25日(金) 午前9時30分開会式(9時開館)				
2	· 会	場	ソルトアリーナ防府メインアリーナ(防府市浜方TEL 0835-27-2000)				
3	主	催	防府市バドミントン協会/防府市レディースバドミントン連盟				
4			防府市体育協会				
·	~	1//	ヒロウン株式会社/NEWシミズスポーツ 株式会社 愛スポーツ				
5	主	管	防府市レディースバドミントン連盟				
6	種	目 団体戦(4名1チーム)					
Ū	1部····A級者主体 2部····B級者主体						
			3部····C級者主体				
			4部・・・初級者(過去に県登録のない経験の浅い初心者)				
			※降級 ◎A級・B級者ともに55歳以上は1階級の降級可				
			◎60歳以上の者は4部以外であればどの種目でも出場可				
			©4部は1人ずつの申込みとし、当日抽選により決めさせて頂きます。				
7	7 競技方法		4名で4ゲームマッチ 1試合2ゲーム出場する。同ペアの2回の出場はなしとする。				
			例1 ①AさんBさん ②CさんDさん ③AさんCさん ④BさんDさん				
			例2 ①AさんBさん ②CさんDさん ③AさんDさん ④BさんCさん				
8	組合わせ		主催者に一任のこと				
9	表彰		主催者に一任のこと				
10			4部を除き、各県レディースバドミントン連盟に登録済みである者				
11	1 参 加 料		1チーム(4名) 5,600円				
	_		(参加料の一部を熊本震災義援金に充てさせて頂いております)				
12	· ·- ·- · · · · · · · · · · · · · · · ·						
			野村房子				
			電話·FAX 0835-24-5102				
			申込期日 平成28年11月10日(木)				
13	3 申込方法		①別紙申し込み用紙に記入の上、郵送・FAXにて上記に申込むこと				
			②参加料は郵便振替により下記口座に申込期日迄に振り込むこと				
			【口座名義】防府市レディースバドミントン連盟				
			【口座番号】01320-2-26613				
	7 ~	. III.	※振り込み用紙の通信欄に 大会名・クラブ名 を必ず明記してください				
14	そ σ.)他	提供して頂いた個人情報等は本来の目的以外には使用致しません				

お楽しみ抽選会もございますのでふるってご参加下さい